[image: Гришковское герб]

Совет  Гришковского сельского поселения
Калининского района

[bookmark: _Р_Е_Ш]РЕШЕНИЕ

	от
	03.02.2015

	№
	23

село Гришковское

О рассмотрении протеста прокурора Калининского
района  от 14.01.2015 года № 7-02/32 на решение
Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района от 28.10.2011 года № 111
«Об утверждении  Устава Гришковского
сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Калининского района от 14.01.2015        года № 7-02/ 32 на решение Совета Гришковского сельского поселения Калининский район от 03.02.2015 г. № 23на решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 28.10.2011г. № 111 «Об утверждении Устава Гришковского сельского поселения», Совет Гришковского сельского поселения  Калининский район р е ш и л:
1.Удовлетворить протест прокурора от 14.01.2015 года № 7-02/32.
2. Поручить главе Гришковского сельского поселения муниципального образования Калининский район подготовить проект решения Совета Гришковского  сельского  поселения  Калининский  район	 «О внесении изменения в Устав Гришковского сельского поселения  Калининский район».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининский район по вопросам социально – правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Рудченко).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         В.А. Даценко

image1.jpeg
o8
(&